
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

23.02.2018 № 8

Про затвердження графіку проведення
святкових ранків, присвячених
Міжнародному Жіночому дню (8 березня)

З метою створення безпечних умов перебування дітей у дошкільному навчальному 
закладі під час проведення березневих свят

НАКАЗУЮ:

        1. Музичному керівнику Онопко Г.М. організувати проведення Міжнародного Жіночого
дня (8 березня) відповідно до затвердженого плану.
        2. Затвердити графіки проведення святкових ранків у дошкільному закладі таким чином:
06 березня 2016 року
1. І молодша - 09.00
2. середня гр. - 10.30
07 березня 2016 року
1. ІІ молодша гр. – 09.00
2. старша гр. – 10.30
3. Завгоспу Мамницькій Р.П.:
    3.1.  Провести з  працівниками  цільовий  інструктаж  щодо  заходів  безпеки  під час
проведення Міжнародного Жіночого дня (8 березня).

До 03.03.2018року
    3.2.  Перевірити  технічний  стан  первинних  засобів  пожежогасіння  (вогнегасників),
евакуаційних  виходів,  наявність  схем  евакуації,  справність  автоматичної  пожежної
сигналізації.

         До  03.03.2018 року   
        3.3. Заборонити проведення вогневих, господарських, будівельно-монтажних і 
ремонтних робіт на території і в приміщеннях дошкільного  навчального закладу на час 
проведення березневих свят.
       3.4. Забезпечити дотримання громадського порядку під час організації і проведення свят.
Для підтримки громадського порядку,  здійснення додаткових охоронних заходів,  зокрема
унеможливлення потрапляння до дошкільного навчального закладу сторонніх осіб під час
березневих свят, залучити до чергування працівників Сільченко Н.Б.та Єрмоленко М.Т.
       4. Вихователям ознайомити дітей та їхніх батьків з правилами безпеки життєдіяльності,
зокрема  пожежної  безпеки,  у  дошкільному  навчальному  закладі  та  в  побуті  під  час
березневих свят з метою профілактики травматизму та збереження життя і здоров’я дітей. 
         5. Вихователям та відповідальним за приміщення особам забезпечити виконання 
заходів для забезпечення пожежної безпеки та звернути особливу увагу на:
-стан і справність електропроводки, вимикачів та розеток;
-обов’язкове відключення від мережі електрообладнання і приладів після їх використання;



                                                                                             2

-те, чи зачинено вікна, фрамуги і кватирки;
-наявність легкозаймистих матеріалів та їх безпечне зберігання;
-стан приміщення; якщо воно захаращено, то прибрати сміття, непотрібні папери, що можуть
-спричинити загоряння;
-стан системи сантехнічного обладнання, водопроводу та опалення;
-наявність у працівників охорони ключів від усіх приміщень.
         6. У разі виникнення надзвичайних ситуацій  повідомити адміністрацію закладу.
        7. Контроль за дотриманням заходів безпеки під час проведення березневих 
свят покласти на завгоспа Мамницьку Р.П 
         8.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Завідувач                                                   І.І.Яхно


